Foliorum 193, med. (0^m, 314×0,22), columnis binis, exaratus extr. saec. XII.

Lectionarium, ut videtur, ecclesiae Parisiensis, cui post lectiones de sacra Scriptura et homilias secundum diversa anni tempora adjectae sunt nonnullae Vitae sanctorum in lectiones distributae, nimirum

1^o [Passio] sancti Thomae Cantuariensis (fol. 124^r-126^v).

Ed. P. L., tom. CXC. p. 317-24.

2^o Vita beatæ Genovefæ virginis (fol. 128^v-134^r).

Ed. ap. C. Kohler, *Étude critique sur la vie latine de sainte Geneviève* (Paris 1881), p. 48-72. Desunt in codice titulus et numm. 29-48 (op. cit., p. 62-71).

3^o De miraculis quæ Dominus in ecclesia Parisiensi operatus est meritis et precibus sanctæ Genovefæ virginis (fol. 134^r-136^v).

Miraculum scilicet ed. *Act. SS.*, ad d. 3 Jan., tom. I, p. 151-52, sed aliis et alio quanto prolixioribus verbis enarratum.

Inc. prol. *Quoniam regnare est Deo omnipotenti servire et in significatione gloriæ sanctitatis...*

Inc. Mir. *Summi et regnantis in æternum et ultra Dei cultore Ludovico Philippi christianissimi et pietate præditi regis filio Dei dispositione in Gallis regnante, venerabili Stephano sanctæ Parisiorum ecclesiae Deo proptio præsidente...*

(1) Operis illius, adhuc imperfecti, jam tres editi sunt fasciculi eo tempore quo Catalogus iste prelo subiciebatur. Hoc adeat benevolus lector qui de miraculis B. M. V. in scriniis Parisinis relatis (cfr. Ind. gen. SS. in fine hujus tomi) ampliorum notitiam cupit.

Des... *et per novem lectiones sollemniter totus expendatur in laudibus Dei VI^o kal. decembris, ut ii qui hunc diem devotione et actu celebraverint, protegantur ab universis hostibus mentis et corporis et eruantur ab omnibus incendiis temporalibus et aeternis, praestante, etc.*

Praeterea continet codex lectiones compendiaras de sanctis qui communiter occurrunt in legendariis, ut Sebastiano, Agnete, etc.; inter quas notandae tantum hic videntur lectiones de SS. Dionysii inventione (fol. 146^v), Peregrino (148^v), Germano ep. Paris (149^v), Martini translatione (166^v), Cucuphate (169^v), Eugenio ep. Toletano (176^r).

DCCCLXXVIII. Codex signatus num. 750.

Olim Antonii Faure, deinde Telleriano-Rem. 1514, postea Reg. C. 4225. 3.

Foliorum 250, min. (0^m,24×0,17), columnis binis, exaratus saec. XIV.

« Meldense seu Jotrense Breviarium vetus » (fol. 1^r, manu saec. XVII). Pars aestiva, a mense Aprili ad Novembrem.

1^o [Passio] sanctae Juliae virginis et martyris [Tricasinae] (fol. 125^v-128^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 21 Jul., tom. V, p. 133-34, sed in cod. stilus aliquanto simplicior est.